DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE IDEALIZAR E
VIVENCIAR: MEU TRABALHO NO PIBID de autoria de IGOR LUCAS DA SILVA
SANTELLO, ROBERTA AUN MARCHETTI VAZ VELOTA, CRISTINA VICENTE, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/117862

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/117862